



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Wałcz dnia: 09.03.2017r

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzaska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na **dostawę leków, płynów infuzyjnych, preparatów do żywienia, preparatów diagnostycznych kontrastujących**, – **znak 12/med/2017** ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich pod poz. **2017/S 031-055521** w dniu 14.02.2017r

Pytanie 1 – dotyczące Zadania 90

1. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 90; pozycja 1) piankę do oczyszczania skóry bez użycia wody, która posiada inny składnik pochłaniający zapach niż wymieniony w SIWZ? Należy nadmienić, że wymagania zawarte w SIWZ spełnia tylko jeden producent, co ogranicza możliwość złożenia konkurencyjnej oferty innym ewentualnym wykonawcom.
2. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 90; pozycja 2): krem ochronny do skóry, który posiada inne substancje odpowiadające działaniu kreatyny i argininy, o pojemności 150 ml, z odpowiednim przeliczeniem sztukowym? Należy nadmienić, że wymagania zawarte w SIWZ spełnia tylko jeden producent, co ogranicza możliwość złożenia konkurencyjnej oferty innym ewentualnym wykonawcą.
3. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie 90, pozycje: 1,2): przedłożenie kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO

Odpowiedz

- od 1) Zamawiający dopuszcza w/w produkt.
od 2) Zamawiający dopuszcza w/w produkt.
od 3) Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 2 – dotyczące projektu umowy

1. Do treści §4 ust. 3 pkt a) projektu umowy. Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o skrócenie wymaganego terminu ważności przynajmniej do 6 m-cy od daty dostawy lub dopisanie do §4 ust. 3 pkt a) projektu umowy następującej treści: "..., dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."
2. Do treści §6 ust. 1 pkt b) projektu umowy prosimy o dodanie słów, zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."
3. Prosimy o dopisanie do §6 ust. 2 projektu umowy: "...zgodnie

Odpowiedz

- od 1) Zamawiający nie dopuszcza zmiany w projekcie umowy.
od 2) Zamawiający nie dopuszcza zmiany w projekcie umowy.
od 3) Zamawiający nie dopuszcza zmiany w projekcie umowy.



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 3 – dotyczące Zadania 2 poz.8

Dotyczy Zadania 2 poz. 8- Prosimy o doprecyzowanie dawki preparatu?

Odpowiedz

Zamawiający miał na myśli w/w pozycji dawkę preparatu o wielkości 25 mg

Pytanie 4 – dotyczące Zadania 6 , poz.18,19

Dotyczy Zadania 6 poz. 18,19- Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę leku w opakowaniu zawierającym 150 ml?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 5 – dotyczące Zadania 6 poz.51

Dotyczy Zadania 6 poz. 51 – Czy Zamawiający dopuszcza wycenę suplementu diety Calcineff tabl. x 120?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 6 – dotyczące Zadania 6 poz.52

Dotyczy Zadania 6 poz. 52 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w dawce 200mg, w postaci kapsułek x 20szt, ponieważ produkt wskazany w SIWZ nie jest już produkowany?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 7 – dotyczące Zadania 6 poz.87

Czy Zamawiający w Zadaniu 6 poz. 87 wyrazi zgodę na wycenę preparatu Simeticonum 40mg/100 kaps, co pozwoli na złożenie korzystniejszej cenowo oferty. Preparat Simeticonum posiada takie same właściwości i zastosowanie co Dimeticonum wymienionym w SIWZ?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 8 – dotyczące Zadania 6 poz.89

Czy w Zadaniu 6 poz. 89 Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Enema 150ml w opakowaniu zawierającym 50 butelek?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 9 – dotyczące Zadania 6 poz.115

Czy w Zadaniu 6 poz. 115 (Hepatil) Zamawiający dopuści produkt o składzie L-asparaginian L-ornityny 100mg oraz Cholinę 35mg, w opakowaniu po 40szt., będący suplementem diety, gdyż produkt wskazany w SIWZ nie jest już produkowany?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

Pytanie 10 – dotyczące Zadania 6 poz.135

Czy w Zadaniu 6 poz. 135 (Kreon 25 000) Zamawiający dopuści preparat Pangrol x 20 kaps. gdzie 1 kapsułka (z minitabletkami odpornymi na działanie soku żołądkowego) zawiera pankreatynę wieprzową o aktywności enzymatycznej: lipazy 25 000 j. Ph. Eur.; amylazy 22 500 j. Ph. Eur.; proteaz 1 250 j. Ph. Eur.?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

Pytanie 11 – dotyczące Zadania 6 poz.144

Czy w Zadaniu 6 poz. 144 (Lokren) Zamawiający dopuszcza wycenę opakowania x 30, z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 12 – dotyczące Zadania 6 poz.149

10. Czy w Zadaniu 6 poz. 149 Zamawiający dopuści preparat Pangrol x 50 kaps. 1 gdzie kapsułka (z minitabletkami odpornymi na działanie soku żołądkowego) zawiera pankreatynę wieprzową o aktywności enzymatycznej: lipazy 10 000 j. Ph. Eur.; amylazy 9 000 j. Ph. Eur.; proteaz 500 j. Ph. Eur.?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

Pytanie 13 – dotyczące Zadania 6 poz.197

Czy w Zadaniu 6 poz. 197 (Paracetamol) Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu zawierającym 1000 tabletek (100 blistrów po 10 szt.), z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 14 – dotyczące Zadania 6 poz.218,219,220

Czy w Zadaniu 6 poz. 218,219,220 Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu zawierającym 60 tabletek, z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 15 – dotyczące Zadania 6 poz.229

Czy w Zadaniu 6 poz. 229 Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu zawierającym 30 tabletek, z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 16 – dotyczące Zadania 6 poz.248

Czy w Zadaniu 6 poz. 248 Zamawiający zgadza się na wycenę produktu Neo-tormentiol 20g?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 17 – dotyczące Zadania 6 poz.266

Czy w Zadaniu 6 poz. 266 Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatu w opakowaniu po 60 szt., z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 18 – dotyczące Zadania 6 poz.269

Czy w Zadaniu 6 poz.269 Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu zawierającym 30 tabletek, z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 19 – dotyczące Zadania 6

Dotyczy Zadania 6 – Prosimy o sprawdzenie i ewentualne poprawienie liczby porządkowej w wymienionym pakiecie gdyż pozycja nr 90 występuje dwukrotnie, natomiast brakuje pozycji 180.

Odpowiedz

Zamawiający tworzy z drugiej pozycji nr.90, pozycję 90a.

Pytanie 20 – dotyczące Zadania 1

Dotyczy Zadania 1 – Prosimy o sprawdzenie i ewentualne poprawienie liczby porządkowej w wymienionym pakiecie gdyż pozycja nr 2 występuje dwukrotnie, natomiast brakuje pozycji nr 3.

Odpowiedz

Zamawiający tworzy z drugiej pozycji nr.2, pozycję 2a.



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 21 – dotyczące Zadania 7

Dotyczy Zadania 7 – Prosimy o sprawdzenie i ewentualne poprawienie liczby porządkowej w wymienionym pakiecie gdyż pozycja nr 8 występuje dwukrotnie, natomiast brakuje pozycji nr 9.

Odpowiedz

Zamawiający tworzy z drugiej pozycji nr.8, pozycję 8a.

Pytanie 22 – dotyczące Zadania 6, poz.286

Czy Zamawiający w Zadaniu poz.286, zgodzi się na wycenę preparatu Tiotropium bromide 0,018 mg (Spiriva) w opakowaniu zawierającym 90 kapsułek (z odpowiednim przeliczeniem ilości) oraz handihaler jako osobną pozycję ? Na jedno opakowanie zawierające 90 kapsułek leku przypadają 3 handihalery. Pozwoli to na złożenie dużo korzystniejszej oferty w zakresie tej pozycji.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 23 – dotyczące Zadania

Czy w Zadaniu 42 poz. 2 Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w opakowaniu o pojemności 400g.?

Pozwoli to na złożenie korzystniejszej cenowo oferty.

Odpowiedz

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 24 – dotyczące Zadania 57

Czy Zamawiający dopuszcza w zadaniu nr 57 wycenę 16,67 opakowań preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedz

Zamawiający nie dopuszcza w/w preparatu ze względu na nietolerancję dużej części pacjentów, ze względu na smak.

Pytanie 25 – dotyczące Zadania 59

Dotyczy Zadania 59 wszystkie pozycje – Czy Zamawiający dopuszcza wycenę produktów w opakowaniach x 4 butelki, gdyż producent zmienił sposób konfekcjonowania?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 26 – dotyczące Zadania 161, poz.1,2,3,4

Dotyczy Zadania 161 poz. 1,2,3,4 – Czy można wycenić preparaty w opakowaniach po 10 wkładów, z odpowiednim przeliczeniem? Pozwoli to na złożenie korzystniejszej ekonomicznie oferty.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 27 – dotyczące Zadania 126

Czy w Zadaniu 126 Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku o nazwie Fungizone 50mg proszek do sporządzenia roztworu do infuzji? Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w preparat jeżeli jest postacią liposomalną.



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 28 – dotyczące Zadania 62 poz. 1; Zadania 120 poz. 15

Dotyczy Zadania 62 poz. 1; Zadania 120 poz. 15 - Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić czy należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku?

Odpowiedz

Zamawiający wydziela z Zadania 62 pozycję 1 i tworzy z niej **Zadanie 62A**.

Wadium: Zadanie 62 – 38,00 PLN ; Zadanie 62A – 2,00 PLN

oraz wydziela z Zadania 120 pozycję 15 i tworzy z niej **Zadanie 120A**.

Wadium: Zadanie 120 – 118,00 PLN ; Zadanie 120A – 2,00 PLN

Pytanie 29 – dotyczące Zadania 6 poz. 93,126,264,267,268; Zadania 42 poz. 3; Zadania 80poz. 2

Dotyczy Zadania 6 poz. 93,126,264,267,268; Zadania 42 poz. 3; Zadania 80poz. 2 - Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest tymczasowo niedostępny a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić czy należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku?

Odpowiedz

Zamawiający wydziela z Zadania 6 pozycję poz. 93,126,264,267,268 i tworzy z nich **Zadanie 6A**.

Wadium: Zadanie 6 – 1.600,00 PLN ; Zadanie 6A – 100,00 PLN

oraz wydziela z Zadania 42 pozycję 3 i tworzy z niej **Zadanie 42A**.

Wadium: Zadanie 42 – 295,00 PLN ; Zadanie 42A – 5,00 PLN

oraz wydziela z Zadania 80 poz.2 i tworzy z niej **Zadanie 80A**

Wadium: Zadanie 80 – 1,50 PLN ; Zadanie 80A – 1,50 PLN

Pytanie 30 – dotyczące Zadania 6, poz.66

Dotyczy Zadania 6 poz. 66 – Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Absenor 300mg tabletki o przedłużonym uwalnianiu x 100?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 31 – dotyczące Zadania 6, poz.66

Dotyczy Zadani 6 poz. 66 – Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Absenor 500mg tabletki o przedłużonym uwalnianiu x 100?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 32

Dotyczy Zadania 1 poz. 7,8; Zadania 3 poz. 23,24; Zadania 6 poz. 25,47,60,71,86,129,132,159,179,180; Zadania 9 poz. 6; Zadania 23 poz. 12; Zadania 91 poz. 3,4,5; Zadania 94 poz. 2,3; Zadania 120 poz. 1,2,8; Zadania 151 poz. 1 – czy Zamawiający dopuszcza lek w postaci o przedłużonym, zmodyfikowanym uwalnianiu?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w Zadaniach i pozycjach lek w postaci o przedłużonym, zmodyfikowanym uwalnianiu .

Pytanie 33 – dotyczące Zadania 6, poz. 43 oraz Zadania 9 poz. 7

Dotyczy Zadania 6 poz. 43 oraz Zadania 9 poz. 7 – Czy Zamawiający dopuszcza lek w postaci dojelitowej?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w produkt.



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 34

Czy Zamawiający dopuści paski testowe iXell wraz z kompatybilnymi glukometrami ?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz

Telefon: 261 47 28 61-63; **Fax:** 261 47 28 61-63

apteka-przetargi@107sw.mil.pl

Regon 570544566 NIP 765-14-95-874

Bank Gospodarstwa Krajowego

Oddział w Szczecinie

Nr konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002